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Futerał zaciskowy do przytrzymywania mydła do golenia w kształcie laski.

Zgłoszono 3 marca 1925 r.
Udzielono 26 kwietnia 1926 r.

Wynalazek niniejszy dotyczy futerału
zaciskającego, o obrzeżu rozszczepionem,
służącego do przytrzymywania mającego
kształt laski mydła do golenia.

Przedmiot wynalazku różni się od po¬
dobnych futerałów tern, że obrzeże gwinto¬
wane, jak również i gwint pokrywki mają
kształt stożkowaty.

Dzięki stosownemu rozmieszczeniu te¬
go rodzaju przyrządów przytrzymujących,
kawałek mydła zaciskany jest w rozszcze¬
pionym wylocie futerału równomiernie na¬
wet wtedy, gdy powierzchnia mydła ma
kształt nieprawidłowy. W tej formie wyko¬
nania można z łatwością ponad gwintem
pokrywki umieścić część walcową, która po^

krywa rozszczepione obrzeże futerału zaci¬
skającego, umożliwiając całkowite zużycie
kawałka mydła, bez obawy osiągnięcia roz¬
szczepionej krawędzi zaciskającej. Prosto¬
ta budowy umożliwia łatwe posiłkowanie
się tym futerałem.

Na załączonym rysunku przedstawiony
jest przykład wykonania wynalazku w
przekroju.
Futerał składa się z części dolnej a i

pokrywki b, którą można z łatwością na¬
łożyć na część dolną, a# która w tym celu
posiada mniejszą średnicę.
Obrzeże górne C ftfterału zaopatrzone

jest w pewną ilość szczelin d i ma kształt
stożkowaty do miejsca, gdzie przechodzi w



część pionową. Ta część stożkowata zaopa¬
trzona jest w gwint ef na którym nakręca
się pierścień zaciskowy /; ten ostatni ma
również kształt stożkowaty i po nakręceniu
go, zaciska rozszczepione obrzeże futerału.
Kawałek mydła g9 posiadający w przybli¬
żeniu tę samą średnicę, jaką posiada po za¬
ciśnięciu krawędź górna c futerału przymo¬
cowuje się w żądanem położeniu zapomo-
cą nakręcenia pierścienia gwintowanego /
na gwint e futerału a; mydło daje się łatwo
wyjąć przez odkręcenie pierścienia zaci¬
skowego /.

Zastrzeżenie patentowe.

Futerał zaciskowy do przytrzymywania
mydła do golenia w kształcie laski, zna¬
mienny tern, że obrzeże gwintowane, jak
również gwint pokrywki posiadają kształt
stożkowaty.
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Feinseifen- Fabrik
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